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                                                                                                    Do uczestników postępowania 
                                                         
                                                                                                    Otrzymują według rozdzielnika 
 
 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 130/Ctr/07/HC na dostawę pojazdów 
na potrzeby  KGP oraz Komend Wojewódzkich Policji. 
 
      Komenda Główna Policji, jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu informuje, że wpłynęły 

pytania od Wykonawców i zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, z późn. zm) udziela odpowiedzi dot. 
dostawy  samochodów furgon (APS), 9 - osobowego mikrobusu oraz 7 – osobowego minivana. 

 
Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty przetargowej Świadectwa Homologacji 
pojazdu bazowego (opis techniczny, wyniki badań), czy wyciągu ze Świadectwa Homologacji dla 
pojazdu bazowego ? 
Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem 5a i 5b (Projekt umowy) §5 pkt. 2 do SWIZ, Zamawiający 
wymaga przedstawienia wyciągu ze Świadectwa Homologacji dla pojazdu bazowego. 
 
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza drzwi pasażera po prawej stronie, oraz drzwi przesuwane bez 
możliwości otwierania kluczykiem ze stacyjki ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunek wyposażenia pojazdów w zamki umożliwiające 
otwarcie drzwi pasażera po prawej stronie, oraz drzwi przesuwanych kluczykiem od stacyjki. 
 
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza tylne drzwi dwuskrzydłowe otwierane do kąta 250o. Kąt 
otwarcia powyżej 250o ograniczony jest odbojami chroniącymi ściany boczne pojazdu przed 
uszkodzeniem lakieru. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość otwierania drzwi tylnych do kąta 250o z 
zachowaniem blokad w położeniu: 90o, 180o i położeniu skrajnym. 
 
Pytanie 4: W SIWZ brak jest załącznika nr 4 „Warunki gwarancji i serwisu” na które Zamawiający 
powołuje się  w załączniku nr 5a  „Projekt umowy” §6 pkt 5 do SIWZ. 
Odpowiedź: W załączniku 1a, 1b i 1c  do SIWZ w pkt II ppkt „m” są podane przez Zamawiającego 
minimalne wymagania dot. gwarancji. Szczegółowe wymagania dot. warunków gwarancji i serwisu 
zobowiązany jest dołączyć do składanej oferty Wykonawca, jako załącznik nr 4  (Warunki gwarancji i 
serwisu) do Projektu umowy (załącznik nr 5a i 5b).  
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